Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №49  Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

 «10» января  2019г.                                                                                             № 12/1

«Об  утверждении  плана

по  противодействию

коррупции  в  ГБОУ  гимназии N49 на  2019 год»

       Во исполнение   Указ Президента РФ от 29 июня 2018 г. N 378 "О Национальном плане

противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы" и Плана    противодействия коррупции

администрации Приморского района Санкт-Петербурга на 2018-2020 годы, а также в

соответствии с п.1 ч.2 ст. 13.3 Федерального закона № 273 –ФЗ «О противодействии

коррупции» для обеспечения эффективного противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план  по  противодействию  коррупции  в  ГБОУ  гимназии N49

 на  2019 год.

2. Разместить данный приказ на сайте образовательного учреждения

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Сёмочкина Ф.Ф.

Директор гимназии